
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση - Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 128910/
15.12.2022 (Β΄  6520) απόφασης του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί καθιέ-
ρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των 
υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης.

2 Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή 
εκπρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση 
αιτήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για 
τη σύμβαση με κωδικό ΚΤ5-03 και τίτλο «Μελέτη 
Κτηματογράφησης και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου στις υπόλοιπες περιοχές της Περιφερεια-
κής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας».

3 Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή 
εκπρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση 
αιτήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για 
τη σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης για την 
ολοκλήρωση δημιουργίας Εθνικού Κτηματολογί-
ου στους Καλλικρατικούς Δήμους Αγιάς, Κιλελέρ, 
Λαρισαίων και Φαρσάλων της Περιφερειακής 
Ενότητας Λάρισας της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κω-
δικό ΚΤ2-12.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 79556 (1)

   Τροποποίηση - Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 128910/
15.12.2022 (Β΄ 6520) απόφασης του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί καθιέ-
ρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των 
υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπο-
λης.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-

μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-

ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση  τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136).

4. Τα άρθρα 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007).

5. Την υπ' αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 138/6.12.2022 προηγούμενη απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Ελληνικού - Αργυρούπολης 

που αφορά τη διόρθωση της υπ’ αρ. 114/2022 απόφασης 

Δημοτικού Συμβουλίου Ελληνικού - Αργυρούπολης «Κα-

θιέρωση Διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας - Εξαίρεσης 

της Εφαρμογής του πενθημέρου και Ορισμός Ημερών - 

Ωραρίου Εργασίας των Υπηρεσιών του Δήμου Ελληνι-

κού - Αργυρούπολης».

7. Την υπ’ αρ. 243/17.8.2023 απόφαση του Δημο-

τικού Συμβουλίου Ελληνικού  - Αργυρούπολης, που 

αφορά στην «Τροποποίηση - Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 

128910/15.12.2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 6520), περί καθιέρω-

σης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών 

του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης».

8. Την υπ' αρ. 54490/10.8.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού - Αρ-

γυρούπολης περί ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζει:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5951

66817

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.13 10:09:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66818 Τεύχος B’ 5951/13.10.2023

Την Τροποποίηση - Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 128910/
15.12.2022 (Β΄ 6520) απόφασης του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί καθιέρωσης διαφο-
ρετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου 
Ελληνικού - Αργυρούπολης, ως εξής:

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΤΡΙΟΥ (12ωρη και 7ήμερη - Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες από 07.00-19.00)
Ο πίνακας 3 στην υπ’ αρ. 138/2022 απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου, περί Καθιέρωσης διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού - 
Αργυρούπολης, συμπληρώνεται με έναν υπάλληλο και 
πλέον διαμορφώνεται ως κάτωθι:

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 4

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 9

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠ/ΛΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

9

 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
(24ωρη και 7ήμερη - Κυριακές και εξαιρέσιμες από 
00.00-23.59)
Η υπ’ αρ. 138/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-

λίου, περί Καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουρ-
γίας υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης, 
τροποποιείται με την πρόσθεση / συμπλήρωση ενός 
επιπλέον πίνακα που λαμβάνει τον αύξοντα αριθμό 12 
και αφορά στην 24ωρη και επταήμερη λειτουργία του 
Τμήματος, μετά την έκδοση της υπ’ αρ. 62154/28.7.2023 
Διαπιστωτικής Πράξης του συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής με θέμα «Άσκηση Αρμοδιο-
τήτων του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομί-
ας του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης», βάσει του 
ν. 5003/2022. Συνεπώς, ο πίνακας 12 διαμορφώνεται ως 
κάτωθι:

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 4

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠ/ΛΩΝ ΑΥΤΟΤ. 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

7

Από τα ανωτέρω προκύπτει δαπάνη επιπλέον της κα-
νονικής μισθοδοσίας για το έτος 2023 και για τα επόμενα 
έτη ως εξής:

Κ.Α. ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ / ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Υπηρεσία Κωδικός Περιγραφή Δαπάνη

10 60.12.0001 Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας μονίμων

500,00

50 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας μονίμων

1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ: 1.500,00

Κ.Α ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

Υπηρεσία Κωδικός Περιγραφή Δαπάνη

10 60.11.0001 Τακτικές αποδοχές 
μονίμων υπ/λων 

(περιλαμβάνονται 
βασ. μισθός,δώρα 

εορτών, γεν. ειδ. τακτ. 
επιδόματα)

100

50 6011.0001 Τακτικές αποδοχές 
μονίμων υπ/λων 

(περιλαμβάνονται 
βασ. μισθός, δώρα 

εορτών, γεν. ειδ. τακτ. 
επιδόματα)

1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ: 1.100,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Οκτωβρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

I

Aριθμ. απόφ. 250/3 (2)

    Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-

πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-

τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για 

τη σύμβαση με κωδικό ΚΤ5-03 και τίτλο «Μελέτη 

Κτηματογράφησης και Παροχή Υποστηρικτικών 

Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-

λογίου στις υπόλοιπες περιοχές της Περιφερεια-

κής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κε-

ντρικής Μακεδονίας».

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, της 

παρ. 5 του άρθρου 6Α, του άρθρου 13 και της παρ. 1 του 

άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη 

δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις 

πρώτες εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες 

διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66819Τεύχος B’ 5951/13.10.2023

και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις».

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 

την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 

την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 

Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 

διατάξεις».

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 

ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 

σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 

τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 

απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 

των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 

διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).

5. Την υπ’ αρ. 2344071/22.9.2023 εισήγηση της Γενικής 

Διευθύντριας.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Ορίζεται η 28η Φεβρουαρίου 2024, ως ημερομηνία 

μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-

σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 

άρθρου 2 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση 

αίτησης διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα ορι-

ζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του 

του άρθρου 6α ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση 

περιοχές:

• Στους Προκαποδιστριακούς ΟΤΑ Άνω Σταυρού, 

Απολλωνίας, Αρεθούσης, Ασπροβάλτας, Βόλβης, Βρα-

σνών, Ευαγγελισμού, Μαυρούδας, Μελισσουργού, Νέας 

Απολλωνίας, Νέας Μαδύτου, Νικομηδινού, Νυμφόπε-

τρας, Περιστερώνας, Προφήτου, Σκεπαστού, Σταυρού, 

Στεφανινών, Στίβου, Σχολαρίου και Φιλαδέλφιου του 

Καλλικρατικού Δήμου Βόλβης,

• στους Προκαποδιστριακούς ΟΤΑ Ανατολικού και Βρα-

χιάς του Καλλικρατικού Δήμου Δέλτα,

• στον Προκαποδιστριακό ΟΤΑ Μεσημερίου του Καλ-

λικρατικού Δήμου Θερμαϊκού,

• στους Προκαποδιστριακούς ΟΤΑ Αγίου Αντωνίου, 

Κάτω Σχολαρίου, Λιβαδίου, Περιστεράς και Σουρωτής 

του Καλλικρατικού Δήμου Θέρμης,

• στους Προκαποδιστριακούς ΟΤΑ Αγίου Βασιλείου, 

Αδάμ, Αδραμερίου, Ασκού, Ασσήρου, Βασιλουδίου, 

Βερτίσκου, Γερακαρούς, Εξαλόφου, Ζαγκλιβερίου, Ηρα-

κλείου, Καλαμωτoύ, Καρτερών, Κολχικού, Κριθιάς, Κρυ-

ονερίου, Λαγκαδά, Λαγκαδικίων, Λαχανά, Λευκοχωρίου, 

Λοφίσκου, Νικοπόλεως, Ξηλοπόλεως, Όσσης, Περιβολα-

κίου, Πετροκέρασων, Σαρακήνας, Σοχού και Χρυσαυγής 

του Καλλικρατικού Δήμου Λαγκαδά,

• στον Προκαποδιστριακό ΟΤΑ Φιλύρου του Καλλικρα-

τικού Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη,

• στους Προκαποδιστριακούς ΟΤΑ Άδενδρου, Βαθύ-

λακκου, Βαλτοχωρίου, Ελεούσης, Κουφαλίων, Μικρού 

Μοναστηρίου, Νέας Μεσήμβριας, Ξηροχωρίου, Παρθε-

νίου, Προχώματος και Χαλκηδόνος του Καλλικρατικού 

Δήμου Χαλκηδόνος,
• στους Προκαποδιστριακούς ΟΤΑ Δρυμού, Μελισσο-

χωρίου, Μεσαίου και Νέας Φιλαδέλφειας του Καλλικρα-
τικού Δήμου Ωραιοκάστρου

της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περι-
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, της σύμβασης με κωδικό 
ΚΤ5-03.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 250/4 (3)

    Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-
πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-
τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για 
τη σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης για 
την ολοκλήρωση δημιουργίας Εθνικού Κτημα-
τολογίου στους Καλλικρατικούς Δήμους Αγιάς, 
Κιλελέρ, Λαρισαίων και Φαρσάλων της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Λάρισας της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» 
με κωδικό ΚΤ2-12.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του 
ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνι-
κού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές 
στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114) 

και της παρ. 5 του άρθρου 6α του ν. 2308/1995, καθώς και 
του άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις δι-

ατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 
«Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολο-
γίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 156), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 

την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 

Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 

των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 88).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ 3/2021 (Α΄ 3).
5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13Α του 

ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2345501/22.9.2023 εισήγηση του Γενικού 

Διευθυντή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66820 Τεύχος B’ 5951/13.10.2023

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Ορίζεται η 15η Ιανουαρίου 2024, ως ημερομηνία μέ-
χρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 
του ν. 2308/1995, και η κατάθεση αίτησης διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμεναβω στην 
παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του του άρθρου 6α 
ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές, στους 
Καλλικρατικούς Δήμους:

• Αγιάς,

• Κιλελέρ,

• Λαρισαίων, προ Καποδιστριακοί Ο.Τ.Α. ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ, 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ, ΚΟΙΛΑΔΟΣ, ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ, ΛΟΥΤΡΟΥ (ΛΑ-

ΡΙΣΗΣ), ΜΑΝΔΡΑΣ, ΡΑΧΟΥΛΑΣ, ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ και

• Φαρσάλων

της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας, της σύμβασης με κωδικό ΚΤ2-12,

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059511310230004*


